【子どもの預かり支援資金】
子どもの保育所等変更届

[bookmark: _GoBack]　　　　年　　　月　　　日
東京都社会福祉協議会　会長　様

貸付番号　ＨＡ
住所　〒　　　－

氏名		       	　　　　㊞

℡　　　　　　－　　　　　－

下記のとおり子どもの預け先に関わる変更がありましたので届け出ます。
	変更項目
（該当項目に☑）
	□子どもの転園　　□子どもの退園・卒園

	該当する子どもの氏名

	変更前
	預け先名称

	所在地
	〒	－

	退園・卒園日
	西暦）　　　　　年　　　　月　　　　日

	変更後
	預け先名称

	預け先種別

	所在地
	〒	－

			　　℡　　　－　　　－

	入園日
	西暦）　　　　　年　　　　月　　　　日

＊貸付期間内に変更があった場合のみ提出が必要です。
＊転園先の預け先種別は保育所等（下記）に該当する必要があります。
【保育所等】
認可保育所、幼保連携型認定こども園、幼稚園（預かり保育を常時実施しているなど条件有）、認定こども園、認証保育所、家庭的保育事業、小規模保育事業、居宅訪問型保育事業、事業所内保育事業、病児保育事業、一時預かり事業、特例保育、認可外保育施設（地方単独保育施策に限る）、企業主導型保育事業

＊転園後の入所決定通知の写しまたは在園証明書（子ども氏名、入園日、在園していること、園の種別を記入し、園名・園長名・公印押印）を添付すること。
＊子どもが保育所等を退園・卒園した場合であっても、申込時に申請している兄弟が継続して保育所等に在園している必要があります。